[bookmark: _GoBack]消防手数料免除申請書
(令和元年10月11日から同月14日までの間の暴風雨及び豪雨による災害)

　　年　　月　　日

須賀川地方広域消防組合
管理者　　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　次のとおり消防手数料の免除を受けたいので，申請します。
	設 置 者
又　は
所有者等
	住所

	氏名

	免除申請手数料の件名

	り災年月日・り災場所

	納付すべき金額

	減免を受けようとする理由

	特記事項

	※　受付欄
	※　　経過欄

（注意）※印欄は記入しないでください。